（１）会長 １名

（２）副会長 ４名

（３）書記 ３名

（４）会計 1名

※兄弟姉妹で通学されている場合は、下のお子様の学年での提出をお願いします。

お問い合わせ先<jindai.pta2023@gmail.com>

 令和６年１月吉日

PTA会員の皆様

調布市立神代中学校 PTA

会  長  遠 藤  晃 弘

役員選出委員長 湯本 久乃

令和 6年度ＰＴＡ役員の選出について（再募集）

ＰＴＡ役員（候補者）を公募しましたが定数に達しませんでしたので再募集します。前回同様、自ら手を挙げ

る方式一択です。「立候補」「検討しても良い」と思われる方は、ぜひともご応募いただければ幸いです。ご理解

とご協力をお願い申し上げます。ＰＴＡ役員は５月の定期総会をもって承認され、任期は 1年間です（再任可）。

定員に達しなかった場合は、再度の公募をかける予定です。

追加募集する PTA役員

ご応募いただける方は、下記の QRコード「Webフォーム」または応募用紙より意思表明をお願いしま

す。応募用紙の場合は、お手数おかけいたしますが、切り取ったものをお手持ちの封筒に入れて期限まで

に担任の先生にご提出ください。封筒には「PTA 役員募集」お子様の年組氏名、保護者氏名を忘れずにご記

入くださいますようお願いします。締め切りは 1月 22日（月）です。

応募は、「立候補」および「検討してもよい」のどちらかで受け付けます。ご応募いただいた方には、後日個

別に連絡をとらせていただき、ご意向をお伺いした上で、選出委員会が令和 6 年度役員候補者を決定します。

よって、連絡をとるためのメールアドレスと電話番号をご記入いただきますので、ご了承ください。

令和 6年度 PTA役員応募用紙

 令和 6年度 PTA役員に あてはまる方に〇

①

立候補します。

希望の役員種別に〇をつけてください（複数選択可）

会長 ・ 副会長 ・ 書記 ・ 会計

②

誰もいなければ検討しても良いです。

希望の役員種別に〇をつけてください（複数選択可）

会長 ・ 副会長 ・ 書記 ・ 会計

生徒氏名（年組） 氏名：                 年    組

保護者氏名

メールアドレス

電話番号

質問など（あれば）

各役員の活動内容は、神代中学校ホーム

ページ「本校の特色」「PTA」「PTAから

のお知らせ」にある「PTA役員の活動紹

介」でご確認いただけます。（QRコード）

キリトリ

こちらの QR コードから

Web フォームでもご回答

いただけます。

※会則第 12条に沿って、例年の運営の様子から会長が必要と認めた人数を募集します。

1/22（月）

提出〆切